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RL4040 20 —_ — — —
RF1008 - —_ 30 — —
RFL4036 15  — 30 — -
RF14536 13 2 30 — —_
RC1006 —_— — — 30 —
RCL4036 15 —_ —_ 30 —_
RAL4032 15 - -— —_ 10
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o Ra=0.3~0.4 S Ra=0.2~0.3 _ _Ra=1.27~1.77
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l"'MN+K;§ Pt Pt KM Mi Miys 4p Kp P1 Pr Ku Mi Mz 4 4o Ki Ku g9 sD
RL4040 16 171 20 0.2 8 9 0.050.10 12176 30 0.1 15 14 0.10 0.14 24 0.2 0.11 0,13
RF1006 143 150 126 2.2 8 12 0.16 0.21 75173 99 1.1 14 24 0.25 0.31 100 0.8 0.22 0.28
RF 14036 30 64 34 1.1 8 16 0.200.26 16 102 40 0.6 12 9o 0.19 0.26 16 0.6 0.17 0.20
RF L4536 20 90 50 0.9 8 170,200.,26 9 168 83 6.6 14 17 0,18 0.20 20 1.0 0.16 0.19
RC1006 36 95 29 1.3 8 15 0.13 0014 20 140 43 0.6 14 13 0.16 0.20 80 0.5 0.17 0.21
RCL4936 27 159 53 1,010 6 0.12 0,15 13 185 41 0.4 13 14 0,11 0.15 15 0.5 0.13 0.18
RAL4032 18 120 85 0.3 10 120.18 0.21 13 195 36 0.1 12 10 0.12 0.13 14 0.2 0.11 0.12
DFL4036 76 142 180 3.9 6 20 0.22 0,25 22 127 170 3.5 13 46 0,18 0.20 52 4.2 0.17 0.20
OF L4036 28 143 7027 8 22 0,20 0.18 11 135 115 15 13 8 0.15 0.17 18 17 0.16 0.17
EPEL460 95~ -~ 2,1 ——0.100.12 7.1 — — 1.3 — — 0.09 0.12 12 2.4 0.10 0.12
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i, BMEAHENBEREEEZEE, HEERFNBEBEK(RESI~5),

3 WRECHER SN K& ATSIS04R 95 B 4G I

———————Ra=0.2~0.4 Ra=1.27~1.77 e —

A
BaHM Kp Py Pt K Mi M: s wp Ky Py Pr Km My Mt 4 pD
RL4040 7 170 18 0.1 11 11 0.05 0.09 13 175 41 0.3 55 45 0.04 0.09
RF1006 33 160 31 0.5 10 12 0.12 0.22 45 113 42 0.1 50 32 0.10 0.18
RFL4036 12 166 34 0.2 8 0.17 0.18 13 172 42 0.2 56 25 0,13 0.15
RFL4536 15 157 73 0.2 8 5 0.17 0.20 26 144 64 0.7 44 84 0.15 0.18
RC1006 24 96 33 0.1 8 0.11 0.21 34 160 45 0.1 44 38 0.11 0.17
RCL4036 15 154 49 0,2 16 12 0.17 0.22 17 109 43 0.3 46 24 0.16 0.20
RAL4032 18 32 21 0.2 7 21 0.08 0.11 39 198 23 0.4 67 32 0.07 0.11
DFL4036 20 56 23 0.4 13 8 0.10 0.16 29 85 34 0.5 38 25 0,09 0.15
OFL4036 4 72 72 0.2 12 (] 0.10 0.17 8 153 40 0.5 55 67 0.10 0,15
ﬁ‘:l lﬁ§ 2 °
F 4 WEWECTEEN R E S B X AISTA40 R SN A B AR N
——————Ra=0.2~0.4 Ra=1.27~1.77

AaHN Ky P; P Ku Mpy M¢ «0 Kp Py Pr Km Mi M: g s D

R L4040 7 172 18 0.1 10 9 0.10 0.12 12 160 21 0.2 72 80 0.08 0.11
RF1006 43 119 114 0.5 10 0.10 0.22 49 52 49 0.2 50 50 0.15 0.18
RFL4036 22 185 35 0.2 18 7 0.14 (.21 16 70 44 0.2 65 59 0.13 0.15
RFL4536 59 100 5% 2.0 10 12 0.10 0.40 18 95 23 0.3 56 43 0.10 0.16
RC1006 41 95 20 0.6 10 9 0,08 0.28 50 100 44 0.1 60 b2 0.13 0.16
RCL4036 16 169 50 0.2 12 ] 0.10 0.23 45 55 42 0.4 55 51 0.15 0.21
RAL4032 18 96 89 0.3 10 10 0.10 0.13 23 186 33 0.3 60 62 0.08 0.12
DFL4026 24 76 38 0.5 9 5 0.20 0.20 bBO 60 25 1.3 50 23 0.19 0.23
OFL4036 -11 83 63 0.3 13 10 0.13 0.16 12 65 42 0.3 55 38 0.15 0.16
#: AE2,
#5 HRAEREREEXNHEEZAMERT0/30 XM BRIGHENER
Ra=0.2~0.4 Ra=1.27~1.77

RaHN Ks Py Pr Ku Mi Mt 4o 4o Ky Py Py Ku Mt M: ¢ D

RL4050 8 96 5 0.2 12 8 006 009 21 197 50 0.3 61 36 0.05 0.09
RF1006 53 163 79- 42 12 193 0.1v 0.22 52 50 162 1T 62 >200 0.16 0.19
RFL4036 21 47 68 12 10 164 0.18 0.15 18 72 76 12 43 >200 0.16 0.15
RFL4536 20 190 100 12 10 118 0.18 0.17 18 122 188 12 70 189 0.19 0.18
RC1006 40 95 140 34 10 162 0.21 0.21 3¢ 84 39 19 76 >200 0.18 0.18
RCL4036 18 131 44 50 11 181 0.15 0.15 13 66 5 6.0 62 75 0.13 0.14
RAL432 16 169 53 0.2 11 9 012 016 19 183 34 0.3 47 30 0.10 0.14
DFL4036 22 113 59 8.0 11 182 0.10 0.1% 12 113 62 4.0 8 36 0.10 0.15
OFL436 © 176 70 4.0 11 45 0.10 0.14 10 151 71 4.0 5 10 0.11 0.14
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MHE. BESHEFERRAEHBNESN RETERENREAFEESTEZNESHH
B, HERGMBRERERERS  BHREY, BREEBEHRED A £0.83~0.4um
FUPTFEEEEHNE R Re6RPTFEF  WXEMN, DUPTFE/RETN G ERE H66
HFEREAEEBRNERCEEHHNRHA RETREGENRBRCH MY, M
o ERENER. BRERNAGER NeROREAE, HEAFR KB R
FRREHBEEEAGNERCNES L X, HEGENE A6 5 E 5o
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Ra=0.2~0.3
EEEN . Ky

Ra=0.3~0.4

Ra=1,27~1.77
us pg Ks Pi Py Ku MiM: py up Ky Pi Py KM Mi M:e us up

RI.4040 250 10 0.07 0.09 26 90 >200 5.6 16>200 0.06 0.09 105 95>200 6 66>>200 0.08 0.10
RF1006 >4000>>4000 0,18 0,20 400 160 >200 265 152200 0.15 0,20 2,000 185>200 100 63>>200 0,16 0.21
RFL-4086 2,250 1,500 0,15 0.18 320 85 >>200 175 163>200 9,15 0.18 1,800 87>>200 75 54>>200 0,14 0,10
RAL4032 500 8 0.100.17 48 110 >200 4 15 84 0.11 0.16 128 157>200 & 50 108 0809 0,17
RCL4036 2,000 600 0,13 0.14 176 152 140 105 15 169 0.12 0.12 247 165 153 151 39 176 0.12. 0.13

£ BMEMEREMRREGHN  wugs), BTmAE UPTRERN
Racooos — WEEH M, BEEHRGRSHREEE
X 2N T AERX S RO BB R (L%
Ks Ku L UD 7)
RF1006  >4,000 >¢,000 — - i
RFL4036 4,000 >4,000 — — X§ IR IFHIE EL A - A B B A
RC1006  >4,000 4,000 — — HWMHTTER, SELAEN. ERBR
RCL4036 4,000 >4,000 — - FREBH —R VIR WPTFEE &8 4,
RAL4032 25 0.3 0.09  0.12 o ,
RL4040 19 o4 006 o0 HEdgrSes En A TESNERRE
& REZ. HEMNBEHER. RZ, ANSAFTHE
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PTFE%X : #, Ra=3.0~0.4 #, Ra=0.3~0.4
KERAAH N
AR+ Ki Ku Bs Bn Ky Ku Ks »D

FC103 % BB 7 0.4 0.05  0.09 188 38 0.24 0.19
FCi122 0% HFEBHE 8 9.2 0.9 0.07 187 0.8 0.07 0.13
FC132 0% ER% 12 0.7 0.06 0,07 47 0.9 0.12 0.21
FC146 60% W& 5 0.3 0.07 9.13 1.2 0.3 0.10 0.14
FC113/SM 15%MoSe3¥ % 8 <0.1 0,08 0.13 1 <0.1 0.10 0.20
PC142 PPS+HEN 1 6.1 0.08 0.14 23 0.4 0.14 0.25
PC149 PPS+¥EEN 2 <0.1 0.08 0.12 1.2 0.2 0.13 0.28
PC158 PPS + ¥ ®H 4 <0.1 0.07 0.11 2.7 0.2 0.21 0.32
PC161 RELZHEETRY 5 <0.1 0.05 0.13 4.1 <0.1 0.12 0.21
PC184 PPS 1 <0.1 0.09 0.11 1.5 <0.1 0.12 0.19
PDX 81199 %# 1.4 0.6 0.11 0.14 2.8 0.6 0.18 0.18
PDX 83275 - ARP 49 < .1 0.07 0.1, 8.6 <0.1 6.10° 0.11

¥ Pa: SRUHNFHEAME, pmy + LNPAREAHHME,
BREPV =175000Pa+m/s(1 x 108Pa, .0166m/s) F @17,

191



MoS, WPTFEH & ¥ 54 B L 5%
X RER B8] T BARN B A4 R B 18 T B
BE, FHPPS, BNBEXFREGTHER
BAESY (ARP)EHNEBMYPTFESR
6B, E5RMEER, B2 THEN
BRRAMNEBENER. FARENERS
R SRR R RSB X W R R
K(RES ),

BRI 4 R E

1. 5EHE SRR ER, &REAFH
ISR E 220, 3~0. 4p mBHE R 18 BIRE
R, ‘

2. REHMBHE GRS REAER
H0.3~0. 4pmipIRERA .. HERASE W X
ment, BRAWBEREHE, -

.58, BEH-XK &AM E U

192

PTFE i M LM 38 2 ee R 5 H kR
R EMBEY B Re6E AH M BRI BIRA B
fE,

4. BT R BPPSE S E KA
a0 B BB,

5. HAPTFEE MM EEMNERERSY
W RS R,

CHAKBY. ARXBRABHY
PTFEE A% M R EHR B E b 44l
WEoE, YSPTFERK &4 BIXT 8, &
HEmReHR, .

1. %4 /PTFEMMoS,/PTFEX & #
0 48 0 B8 1R B BB AR

LEAYHERAMPTFEE AH B 4
AMENEREEEEHER,

| (P IFEHMachine Design, 58
(1986), 3+ 67~TLITHER)



